
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazze Femmine
Finale

MAN 1'03.62

Serie 1
1 4 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 1'08.72
2 5 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'09.70
3 3 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'10.21
4 8 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'12.17
5 7 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'12.62
6 2 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'12.74
7 6 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'14.37
8 1 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 1'21.52

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 16:40

Serie 2
1 5 THALER Lena 1999 ITA Sport Club Meran 1'12.42
2 4 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.60
3 7 COLESCHI Serena 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'14.57
4 6 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 1'15.02
5 3 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'17.13
6 1 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'18.00
7 2 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.09
8 8 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.03

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 16:39

Serie 3
1 5 RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'17.13
2 3 BINI Alice 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'20.51
3 4 SCARPALEGGIA Margherita 1999 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.53
4 7 TRAVERSO Valentina 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.76
5 6 BROGI Matilda 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'27.67
6 2 DE SIMONE Sara 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'38.64
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'03.62

1 MAI Giorgia 1999 ITA Genova Nuoto 1'08.72
2 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'09.70
3 MALONI Elisa 1999 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'10.21
4 VADALA' Rebecca 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'12.17
5 THALER Lena 1999 ITA Sport Club Meran 1'12.42
6 PENZO Aurora 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'12.60
7 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'12.62
8 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'12.74
9 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'14.37

10 COLESCHI Serena 2000 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'14.57
11 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 1'15.02
12 CAPRILE Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'17.13

RUTICA Vittoria 2000 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'17.13
14 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'18.00
15 OLIVERI Sofia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'18.09
16 VALERIO Virginia 2000 ITA Crocera Stadium ssd 1'19.03
17 BINI Alice 2000 ITA Tirrenica Nuoto 1'20.51
18 AYOTADE Olawunmi 1999 ITA Genova Nuoto 1'21.52
19 SCARPALEGGIA Margherita 1999 ITA Crocera Stadium ssd 1'23.53
20 TRAVERSO Valentina 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'23.76
21 BROGI Matilda 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'27.67
22 DE SIMONE Sara 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'38.64
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